RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

RESULTADO DAS ENTREVISTAS

Edital de Processo Seletivo - Nº 01/2024

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, considerando o
disposto no item 7 e 8 do Edital de Processo Seletivo 01/2024. RESOLVE:

Divulgar o resultado final após a realização das provas de títulos e entrevistas.
Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar toda a documentação
solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam os requisitos solicitados para exercer a
função. Sendo o que nos cumpre informar,

Técnico de Enfermagem
Classificação: Nome: Nota:
1º LILIAM REGINA PEREIRA  147,2
2º ISABELLA LINOBA SCHWAB  137,1
3º JOÃO PAULO LINHAR 135,1
4º CAMILA DA SILVA OCKER  130,8
5º ZENILDE PINTO MARTINES LIMA 118,7
6º LETICIA DA GRAÇA 112,9
7º SARA RAQUEL SEARA 110
8º MARCIA JOSEANE JUNGLES DOS SANTOS 109,2
9º CAMILA ALMEIDA SCHELEMEI 106,5
10º GINAIANE MARTINS DA SILVA PRESTES  106,3
Ausente MARCOS AURELIO RAMOS -------
Ausente SUYANNE OSTRZYZEK RIBEIRO  -------

Limpeza
Classificação: Nome: Nota:
1º VANESSA HELLEN DOS SANTOS 104,3
2º SIMONE DA SILVA  97
3º JULIENE CRISTINE DA CUNHA  90,3
Ausente MARCELA TERESA MIZAEL GOTARDI  -------
Ausente KELLY ANGELA COUTO -------

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

Recepcionista
Classificação: Nome: Nota:
1º IVORNES DOMINGAS CHIQUITTI MARCON  147,3
2º ELAINE DE OLIVEIRA LIMA  128,5
Ausente ANDRIELI GLINSKI  -------

Enfermeiro
Classificação: Nome: Nota:
1º SOFIA HELENA BOLDT 149,3
2º VITÓRIA CHIAPETTI DOS SANTOS 131,4
3º SILVIA MARA DAMANN 128,7
4º VIVIANE TAVARES FERREIRA  90,12
5º ANA CRISTINA VIEIRA DA COSTA 81,7
6º KELEN FELINI   46,4
Ausente MARCOS ROBERTO RIGHETI  0
Ausente MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 0
Ausente VANESSA APARECIDA MARTIM MEZZAVILA 0
Ausente RAYZA LOJÓ FERREIRA 0
Ausente ADRIANA APARECIDA LEITE  0
Ausente KETLEN PEREIRA VAZ  0
Ausente JAMILLA FERREIRA PIRES GUERREIRO  0
Ausente NATHALIA GOMES PEREIRA  0
Ausente ERICK LUIS ALBERTI 0
Ausente MARIANA REBECA MACHADO  0
Ausente ROSA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA  0

Condutor
Classificação: Nome: Nota:
1º ANDERSON DE PAULA DA SILVA 132,9
2º JOÃO BATISTA DE MELLO 125,2
3º LUIZ GUSTAVO NUNES FERREIRA 115,8
Ausente EDMILSON CARLOS PRESTES GOMES -------

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Itapoá/SC, 19 de abril de 2024.

Associação Mahatma Gandhi